

7/7/2022

המבקשת: **התנועה למען איכות השפיטה בישראל ע"ר 580709574**

ע"י היו"ר יהונתן קפאח
מרחוב שלמה המלך 9, כפר סבא
טל. 03-9564339 פקס 03-7621105

נ ג ד

המשיבים: 1. סוזי עוזסיני ארניה - עו"ד עדי כרמלי ועו"ד מורן נר-גאון

2. הוצאת עיתון הארץ בע"מ ע"י טל ליבליך

3. אתי כרייף - עו"ד אופיר סטרשנוב ועו"ד מתן עמוס

4. עו"ד אפרים נווה

5. משטרת ישראל - עו"ד לינור בן אוליאל ועו"ד רפ"ק עודד אררה

6. גלובס פבלישר עיתונות (1983) בע"מ

בקשה לעיון מחדש בהחלטה מתאריך 11/3/2019

בית המשפט מתבקש לעיין מחדש בהחלטתו מתאריך 11/3/2019 בה נקבע כי מותר לפרסם את שמה של אתי כרייף אבל אסור לפרסם את שמה של סוזי עוזסיני ארניה כי היא אישה פרטית, ולהתיר פרסום שמה כי כיום היא רצה לכנסת דרך הפריימריז של הליכוד.

ואלו הנימוקים:

1. עו"ד סוזי עוזסיני ארניה כיום רצה לפריימריז בליכוד על משבצת אישה חדשה כאשר מטרתה להגיע לכנסת בבחירות הקרובות ולחוקק חוקים. משכך השתנתה תמונת המצב והיא איננה אישה פרטית יותר.
2. מי שרוצה לחוקק חוקים ורוצה את קולות המצביעים בפריימריז ובבחירות לכנסת צריכה לגלות טוהר מידות והעניין הפלילי בו הסתבכה לא קשור רק להעדפותיה המיניות אלא גם לעובדה שממש בסמיכות להזמנה לאפי נוה לבצע בה מעשה סדום, ביקשה שבעלה יקבל את תפקיד הרשם אבי פורג באמצעות יכולותיו המופלאות של אפי לקידום שופטים.
3. הסוסים והסוסות יצאו מהאורווה והכל פורסם כבר באתר עדנה קרנבל באדיבות אפי נוה כולל הסמסים המרטיטים.
4. סיבה נוספת היא שגם אתי כרייף רצה לפריימריז ומציעה עצמה לאותה משבצת האישה החדשה בליכוד, כך שהן מתחרות באותה זירה על אותו מיקום ברשימת הליכוד.

5. אין זה הוגן כלפי אתי כרייף שהמתחרה שלה סוזי תקבל צא"פ בזמן שכל סודותיה האינטימיים של אתי פרוסים לעייני כל בזכותו של השופט יצחק עמית, וסוזי מתחבאת לה בצל עלטת הצא"פ.
6. ההבחנה בין השתיים היא מלאכותית, והוא המצאה אישית של השופט עמית אשר לא נסמך על שום תקדים ושום הלכה קיימת. עמית פשוט המציא הלכה יש מאין....
7. בנוסף יש צורך להבהיר שאיין שום צא"פ על רפי ארניה ו"טוהר מידותיו".
8. גילוי נאות: הדוד של ה"מ הוא ציון קפאח אשר לא היה ראוי ממנו לבית משפט עליון, וגורמים עויינים בבימ"ש עליון טרפדו את מועמדותו הראויה.



יהונתן קפאח – איכות השפיטה 7/7/2022



כתוב/כתבי תגובה...



✕ ... **Susie Ozsinay** עדכנה את תמונת הפרופיל שלה.
שעה אחת ·

מועמדת בפריימריז בליכוד במשבצת נשים, לכנסת ה-25



יצחק חדד ו127 נוספים 2 שיתופים 62 תגובות

לייק לייק הגב/הגיבי שתף/שתפי



תפריט



התראות



קבוצות



Watch



דף הבית

אישה חזקה בליכוד.

בראיון מיוחד אומר עו"ד סוזי עוזסיני ארניה:

"ישראל צריכה התחזקות ביטחונית ודפלומטית ואחדות בעם"

מאת - עורך "הכל פוליטי"



קצת על עצמן, עו"ד סוזי עוזסיני ארניה?

במשפטים ובעריכת דין!

שהייתי ילדה, אשר גדלה בבית תומך תנועת הליכוד, היה להורי ולמשפחתי שיום אחד אהיה עורכת דין שכן כבר ותי בחרתי להגן על החלשים והמוחלשים. המלחמה על נראתה לי תמיד כערך עליון במעלה.

ני להתמחות בתחום המשפט הפלילי שכן אני סבורה כי הדין המייצג בתחום זה יש יכולת השפעה דומיננטית על רות אדם שכן עסקינן בדיני נפשות. כסגנונית מזה עשרים שנים, ייצגתי נאשמים רבים בתיקי צווארון לבן וכחול ש בתיקים בתחום החוקתי ובשנים האחרונות בעתירות אית לבית הדין של הליכוד. במהלך השנים, ייצגתי לא מעט ציבור, ידוענים וראשי ערים.

ס האחרונות, לאחר שסיימתי את לימודי האקדמאיים שה תארים משפטיים מאוניברסיטאות ת"א ונורת'וסטרן, תי לימודי לתואר מתקדם נוסף בביטחון ודיפלומטיה ריסיטת ת"א ובחרתי להשתלב ולעסוק בפעילות זטית לצד היותי מרצה אקדמית בחוגים שונים ובכלל זה זות הלאומיים של ישראל כשליחה נודדת, בלשכת עורכי במסגרות אקדמאיות.

יצא לייצג את ישראל בחו"ל, ואם כן באיזו מסגרת? ש שתפרטי קצת על פעילות זו.

זונה יצאתי כשליחת הסברה לחו"ל, מטעם המוסדות יים, ותוך כדי עשייה זו הבנתי עוד יותר את החשיבות קה של אהבת ישראל וצינונות שבתוכי. במסגרת שליחותי י בפני קהילות יהודיות, ראשי ארגונים וסטודנטים בכדי עליה ולהעמיק את הקשר בין ישראל לבין יהדות התפוצות.

ניסיון משפטי עצום ונירחב, את בעלת השכלה וית רחבה, אז למה לך פוליטיקה בליכוד, ומה הכי חשוב בעיניך שגורם לך להיכנס לזח ציבורית ופוליטית?

גרת פעילותי בתנועת הליכוד, כיהנתי כחברה בוועדת זות המרכזית, ואני מכהנת כחברת הנהלה בליכוד העולמי, ז הנהלה בבית"ר, כחברה בוועדת הכספים של אגוד סל. אני בת למשפחה מצביעי ליכוד מזה שני דורות ורואה י את ביתי הפוליטי מבחינת השקפת עולמי בתחומים ס וחברתיים.

בעשייה!

ניסיון משפטי עצום ונירחב, את בעלת השכלה אקדמית

ד באינטרס ציבורי של כולנו כחברה לדאוג לשקם את בני הפוער כם מתוקנים וחכמים יותר בחברתנו. אחד התחומים הדורשים ותשומת לב הינו המחסור במעונות סגורים המיועדים לבני טוער, ז המעון הסגור "גיל עם". בשל זמני המתנה ארוכים והמחסור נות כדוגמתו בישראל, בני טוער רבים מצאים את עצמם מאחורי ובריח בבית כלא, אשר אינו תמיד החלופה הראויה והנכונה ס מבחינה שיקומית.

וך שנים פעלתי כמייצגת בתחום החקיקה הפלילית מטעם ז עורכי הדין בדינים שהתקיימו בוועדת חוקה בבנסת ונחשפתי בותה של חקיקה ראויה ומאוזנת המקדמת ערכים חשובים ז הציבור ונחשפתי למלאכה החשובה של ערכת איזונים בין ס המבשילים להצעות חוק ומשם לחקיקה ראשית של הכנסת.

ה ברפורמה!

נוסקת שנים רבות בעולם המשפט, את מייצגת בתחום לי עם ניסיון רב מה יש לך לומר על מערכת אכיפת החוק אל ? איזה רפורמות להערכתך צריך לעשות במערכות ז החוק במדינה?

סבורה שעל מערכת האכיפה מוטל עומס גדול וכבד בשל זם של כתבי אישום מיותרים לא פעם, והימשכות הליכי המשך זמן רב גורמת לעיני דין גדול לנחקרים, כשלא פעם אנו יעים לכך שמה שנפתח בקול תרועה רמה נסגר בקול ענות ה. מתוקף תפקידי, נתקלתי בלא מעט מקרים בפרקליטים ראיית מנהרה המשקיפים בצורה חד גונית פלילית, מבלי לתת ומשקל הדרוש לספק הסביר, כשעל הדרך אנשים מצאים ס חיים בצל הגררם הפלילי תקופות ארוכות ובלתי מוגדרות י נפגעת פרנסתם, איכות חייהם ושמה הטוב.

מה שלטעמי חשוב לקדם הינה כזו שמגבילה בזמן את החקירה הפלילית המתנהלת כנגד אדם, לפחות באותם ס שאינם תיקי ענק בתחום הצווארון הלבן רווי מסמכים, זמות נוספות שהייתי בוחרת לקדם הינן כאלו הדוגלות ול עילות הסגירה של תיקים פליליים שנבדקו על ידי גורמי פה ונמצא כי יש לסגורם, וכן בקידום החקיקה בדבר תורת ז העץ המורעל, כנהוג בארה"ב ובמדינות רבות נוספות ע מרשויות האכיפה את השימוש בראיות שהושגו באופן ובלתי חוקי תוך ערעור אמון הציבור במערכת.

ה בביטחון

ת שעוסקת בתחום ההסברה, הדפלומטיה והביטחון איך זך מתפקדת כיום ממשלת ישראל בתחומים האלה?

ג נוסף שיש לחדד לטעמי, מנגע להיבט המשילות ועקרן ית הרשויות במדינה דמוקרטית, בהיבט ההפרדה הברורה זותית שיש לקיים בין ענייני משפט לבין עניינים מדיניים ונים. כך למשל, אני סבורה כי ניתן הרבה יותר מדי מקום פחות של מחבלים בכל המגע לצווים להריסת בתים, באופן יון בעתירות אלו גורם לשחיקת אלמנט ההרתעה כנגד נעים. על כן, העדר המוגש מטעם משפחות המחבלים להיות מופנה לגורמי הביטחון בלבד והביקורת השיפוטית ה להתקיים במונח המנהלי בלבד, בהיבט הפרוצדורלי, ולא ת ההחלטה העקרונית.

נריך לדעתך להחזיר את המשילות ובכלל בימים האלה יריך לעשות, ואיך את יכולה לתרום למדינה?

פחות המחבלים צריכות לשלם את המחיר הנדרש באופן

מידי ומהיר כתגובה למעשים הנפשעים שבצעו בני משפחו באזרחי ישראל תוך הגברת אלמנט ההרתעה אשר הינו חיוני ל הישגות מעשים נפשעים אלו. כמו כן חובה לעצור את תע המשכורות המשולמות על ידי הרש"פ למשפחות האס תשלומים אלה מתמרצים ומעורדים ביצוע פעולות חבלה.

חוקה בהסברה ודפלומטיה!

"כמי שעוסקת בתחום הביטחון והדיפלומטיה, אני סבורה שמ ההסברה הישראלית לוקה בחסר בפלטפורמה הבינלא ישראל נתפשת בעולם כגורם כובש ומדכא וקיים כשל ב המצב האמיתי בו ישראל מגנה על אזרחיה, תושביה ועל קיומה. המציאות מלמדת אותנו שהקמת מדינה פלשתי תביא לפגיעה קשה בביטחונה של ישראל, כפי שהוכח ז נסיגת ישראל מרצועת עזה ומרצועת הביטחון בלבנון -

נסיבות שהביאו על ישראל עשרות אלפי קטיושות וטילים ול נפגעים מצד גורמי טרור, אשר אלצו את מדינת ישראל ל למספר מבצעים צבאיים, כגון, מבצע שומר החומות לפני ש "מצבה העדין והמורכב של ישראל בזירה המדינית, גאוג וביטחונית לא מועבר באופן חד וברור מספיק, בהיבט ההסו בפלטפורמה הבינלאומית. העובדה שישראל נתמכת ע שותפותיה הבינלאומיות, נובעת מכל שמדינת ישראל מעצמה צבאית וכלכלית בינלאומית חזקה, החזקה ז במזה"ת, לצד היותה המדינה הדמוקרטית היחידה במזה"ת, אן הנגעה להסברה - חובה להשקיע יותר משאבים בהיבט זה.

מדינת ישראל מזהה חגמא חיה לדבריו בשעתו של נשיא א תאודור רוזוולט: "Speak softly and carry a big stick" - י תעדף להגיע להסכמת בדרכי שלום ודיפלומטיה, לצד היותה ממ צבאית חזקה ותוך שימור אלמנט ההרתעה מצידה מל אויביה.

מי לדעתך יכול להוביל את עם ישראל בימים קשים אלו טרור ערבי קיצוני בערי ישראל ולמה?

"בימים אלו, בצל גל הפיגועים הכבד והכואב בישראל, התו היא של התרופפות המושכות וההרתעה מול גורמי ומפגעים המשתפים פעולה עם אותם ארגונים. יש ל לאלתר להגברת ההרתעה תוך נקיטת מלחמה חסרת פו כנגד כל מי שחותר תחת קיומה של מדינת ישראל ואזו ולנקוט ביד קשה בתופעת הנשק הבלתי חוקי המוברח ליע והמצוי בישראל. זאת ועוד: יש להפסיק את תנאי ה"בית ו בהם שוהים האסירים הפלסטיניים. ישנה תחושה קשה שז טרוריסטים זוכים בסופו של יום בתארים אקדמיים על חש את התקציבים יש להפנות לחיזוק כוחות הביטחון שלנו ע גוניהם".

"תנועת הליכוד, בקואליציה יציבה עם מפלגות הימין, י וצריכה להוביל את מדינת ישראל בימים קשים אלה לו לשגרנה ברובה ושקטה ולא כזו המתאפיינת בפחד מיציאתו ילדינו לרחובות ערינו".

מה תרצי לברך ב 74 שנות עצמאות למדינת ישראל?

"לרגל יום הולדתה ה- 74, אני מברכת את ישראל בשנים נוספות של המשך התחזקות ושגשוג כמעצמה בינלא ביטחונית, צבאית וכלכלית ולאחדות בעם. יש לזכור כי ל ההיסטוריה שלנו, ישראל נחרבה ועם ישראל יצא לגלות לא העדר כוח צבאי, אלא בשל פילוג בעם".

הכלפוליטיקה

מגזין לאקטואליה, חברה ופוליטיקה

21

הכלפוליטיקה

מגזין לאקטואליה, חברה ופוליטיקה

20